

**CLAUS STOKHOLM EJENDOMME APS**

AGTRUPVEJ 66  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**

11. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 73 84 46

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 20. april 2018

---

Claus Stokholm  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	11
Balance pr. 31.12.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Claus Stokholm Ejendomme ApS  
Agtrupvej 66  
6000 Kolding

Telefon: 51 30 00 15

CVR-nr.: 30 73 84 46

Stiftet: 7. august 2007

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Claus Stokholm

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje ejendomme samt køb og salg af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 70.571, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.387.751 og en egenkapital på kr. 617.543.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2017 - 31.12.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2017</u></b>	<b><u>2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>319.512</b>	<b>369.135</b>
1 Afskrivninger .....	-53.237	-52.948
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>266.275</b>	<b>316.187</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-2.399	-1.646
Finansielle omkostninger .....	-162.289	-123.397
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>101.587</b>	<b>191.144</b>
2 Skat af årets resultat .....	-31.016	-51.064
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>70.571</b>	<b>140.080</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	70.571	140.080
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>70.571</b>	<b>140.080</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Grunde og bygninger .....	6.111.412	6.135.725
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.111.412</b>	<b>6.135.725</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.111.412</b>	<b>6.135.725</b>
Andre tilgodehavender .....	6.098	0
Selskabsskat .....	1.454	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	32.470
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>7.552</b>	<b>32.470</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>268.787</b>	<b>27.430</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>276.339</b>	<b>59.900</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.387.751</b>	<b>6.195.625</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	492.543	421.971
<b>4 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>617.543</b>	<b>546.971</b>
Prioritetsgæld .....	5.293.645	5.097.105
<b>5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>5.293.645</b>	<b>5.097.105</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	132.000	87.700
Kreditinstitutter .....	0	190.437
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	42.211	76.479
<b>2 Selskabsskat .....</b>	<b>0</b>	<b>52.252</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	134.138	0
Anden gæld .....	168.214	144.681
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>476.563</b>	<b>551.549</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>5.770.208</b>	<b>5.648.654</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>6.387.751</b>	<b>6.195.625</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	53.237	52.948
<b>I ALT .....</b>	<b><u>53.237</u></b>	<b><u>52.948</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	-1.454	50.534
Årets ændring i udskudt skat .....	32.470	530
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>31.016</u></b>	<b><u>51.064</u></b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	6.505.675	6.505.676
Tilgang 2017 .....	28.925	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>6.534.600</u></b>	<b><u>6.505.676</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	369.951	317.003
Afskrivninger i 2017 .....	53.237	52.948
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>423.188</u></b>	<b><u>369.951</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>6.111.412</u></b>	<b><u>6.135.725</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		421.971
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		70.572
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>492.543</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>617.543</b>

Selskabskapitalen består af 250 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

#### 5 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	4.765.645	4.314.805
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	660.000	870.000
Heraf kortfristet del .....	-132.000	-87.700
<b>I ALT .....</b>	<b>5.293.645</b>	<b>5.097.105</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>6 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
For prioritetsgæld kr. 3.108.000 er der taget pant i ejendommen Baggesensvej 5 på kr. 3.108.000. Ejendommens bogførte værdi er kr. 3.451.046.		
For prioritetsgæld kr. 1.400.000 er der taget pant i ejendommen Seestvej 3 på kr. 1.400.000. Ejendommens bogførte værdi er kr. 1.823.254.		
For prioritetsgæld kr. 1.000.000 er der taget pant i ejendommen Alpedalsvej 54 på kr. 1.000.000. Ejendommens bogførte værdi er kr. 837.112.		
For bankgæld kr. 0 er der taget pant i ejendommen Baggesensvej 5 på kr. 260.000. Ejendommens bogførte værdi er kr. 3.451.046.		
For bankgæld kr. 0 er der taget pant i ejendommen Alpedalsvej 54 på kr. 150.000. Ejendommens bogførte værdi er kr. 837.112.		
<b>7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		